
   

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 31 с углубленным изучением предметов художественно-

эстетического профиля» 

 
ПРИКАЗ 

«_31_»._08__. 2022 г.                                                                             №_489_ 

                            

  

 

Об утверждении Положе-

ния о социально-

психологической службе 

МБОУ «СШ №31 с УИП 

ХЭП» в 2022-2023 уч. г. 

 

     На основании Профессионального стандарта «Педагог-психолог (психолог в сфере об-

разования)», утвержденного приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 24 

июля 2015г. №514н; в соответствии с ФЗ №273 от 29.12.2012г «Об образовании в Россий-

ской Федерации» в редакции от 8 декабря 2020 года, с учетом требований ФГОС началь-

ного, основного и среднего общего образования, утвержденных соответственно Приказа-

ми Минобрнауки России №373 от 06.10.2009 г., №1897 от 17.12.2010 г. и №413 от 

17.05.2012 г. в редакциях от 11.12.2020 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о социально-психологической службе МБОУ «СШ№31 с 

углубленным изучением предметов художественно-эстетического профиля». 

2. Организовать работу социально-психологической службы МБОУ «СШ №31 с 

углубленным изучением предметов художественно-эстетического профиля» на 2022-2023 

уч. г. согласно Положению. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                Е.В. Туренко 

С приказом № 489 от 30.08.2022г. ознакомлены: 

 

педагог-психолог Сафина Г.А.  «___» __________________ 2022г. 

педагог-психолог Южанина С.Ю.  «___» __________________ 2022г. 

социальный педагог Пирогова М.В.  «___» __________________ 2022г. 

    

 

User
копия верна


		2023-03-30T14:27:48+0500
	Туренко Елена Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




